Председателю коллегии судей КОО ООО ООО «ФСТР»
Лусникову В. Ю.
от
_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня слушателем семинара по подготовке и повышению квалификации судей соревнований по спортивному туризму для спортивных судей третьей, второй категории, кандидатов на присвоение квалификационной категории СС3К (направление: дистанции) со сдачей квалификационного зачета (28-29.04.2022 г., г. Омутнинск, ул. Воровского, 3). С программой и условиями проведения семинара ознакомлен (а). Подтверждаю достоверность данных указанных в заявлении и анкете.

Приложения:

· Анкета;

· Согласие на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении и анкете, в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»;
· 2 фотографии.
     Подпись   ___________________    ( _______________________)

                                                                                                                 (расшифровка подписи)
  «____» апреля 2022 г.